
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
ORIGINALE  DI  DELIBERAZIONE DI  GIUNTA  COMUNALE 

N.  6   del  18.01.2010     
OGGETTO:  Servizio integrazione sociale anziani sorveglianza giardini e spazi pubblici. Parziale modifica deliberazione di 
G.C. n.7/2009.   ESEGUIBILE. 

 
L’anno duemiladieci il giorno diciotto  del  mese di  gennaio  alle ore 14,15   nella sala delle adunanze della casa 

Comunale, convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale,  presieduta dal SINDACO ing. Antonio Sodano, si è 

riunita con i seguenti  ASSESSORI: 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA  RAFFAELE   - Vice  Sindaco  X 

ESPOSITO ALAIA  FRANCESCO X  

ESPOSITO  ROCCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE  FELICE X  

MOLARO  SEBASTIANO X  

 

 Con la partecipazione del   Segretario Generale  dr.ssa Francesca Balletta, con le funzioni di cui all’art.97 comma 

2 del TUEL 267/2000. 

 Il   SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
Su  proposta dell’Assessore al ramo; 

Letta l’allegata proposta prot. 122/UP del 15.01.09; 

Visti i pareri reso  ai sensi  dell’art.49 del D.Lgs. 267/00,  inseriti nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti resi favorevolmente per  alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante e 

sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del TUEL 267/00. 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto: 

     IL   SINDACO         IL  SEGRETARIO GENERALE  

Ing. Antonio Sodano        dr.ssa Francesca Balletta 

 

 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore IX, visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

� E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

� Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

   19.01.2010      come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.  132       REG. PUBBLICAZ.) 

� E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio,   ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

 

Marigliano,  19.01.2010 

 

 Il messo comunale     IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

______________________          

          dr. ssa  Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

 

Marigliano,_________________     IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

Dr.ssa Giuseppa Capone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OGGETTO: servizio integrazione sociale anziani sorveglianza giardini e spazi pubblici. Parziale modifica deliberazione di G.C. 
n.7/2009.  
 
 
     L’ASSESSORE AL VERDE PUBBLICO 
 

- Premesso che con deliberazione di Giunta  Comunale n.7 del 2.9.2009 veniva confermato, per l’anno scolastico 
2009/2010, il servizio di vigilanza scolastica per n.15 pensionati ultrasessantenni; 

- Che con la predetta deliberazione veniva, altresì, istituito, per il periodo 1.10.2009/31.12.2010, il servizio di sorveglianza 
di giardini e spazi pubblici, in particolare della villa comunale con l’impiego di n.4 unità; 

- Che  la predetta sorveglianza è stata realizzata con solo n.2 unità che ne hanno fatto richiesta; 
- Accertato che la villa comunale risulta essere più pulita e meno vandalizzata nelle ore in cui detto servizio di sorveglianza 

viene effettuato; 
- Accertato, altresì, che le risorse finanziarie impegnate, con la citata deliberazione n.7/2009, sul cap. 805/4, Bilancio 2010e 

pari a €. 25.000,00 sono sufficienti ad assicurare sia la sorveglianza scolastica. per  per n.14 unità attualmente impegnate, 
fino al 31.12.2010 sia la sorveglianza nella villa comunale per tutto l’anno 2010 così come da prospetto allegato; 

- Ritenuto effettuare, anche per l’anno 2010 il servizio di sorveglianza nella villa comunale; 
- Tanto premesso, 
 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 
a. Di procedere alla parziale modifica del dispositivo della precedente deliberazione di G.C. n.7/2009, che prevedeva il 

servizio di sorveglianza nella villa comunale fino al 31.12.2010, confermando anche per l’anno 2010 il servizio di 
sorveglianza nella villa comunale con n.2 unità già utilizzate a far data dal 6.12.2009; 

 
b. dare atto che le risorse finanziarie pari a €.25.000,00 impegnate sul Cap.805/4 Bilancio 2010 con la richiamata 

deliberazione di G.C. n.7/2009 risultano sufficienti ad assicurare sia la sorveglianza scolastica  per il periodo 
01.01/12.06.2010 – 12.09/22.12.2010 con n.15 unità  che quella nella villa comunale per l’intero anno 2010 con n.2 unità; 

 
c. trasmette il presente atto al Responsabile Servizi Finanziari e al responsabile Pubblica Istruzione per opportuna conoscenza 

e per gli adempimenti di competenza in sede di redazione del Bilancio di previsione anno 2010. 
 

 
L’ASSESSORE AL VERDE PUBBLICO 
      Dott. Felice Mautone 

 


	COGNOME E NOME
	PRESENTI
	ASSENTI
	MOLARO  SEBASTIANO


